ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2023 года   № ____
О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 30 сентября 2019 года № 442 «О государственной программе Ленинградской области «Развитие внутреннего и въездного туризма
в Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1.
Внести в государственную программу Ленинградской области «Развитие внутреннего и въездного туризма в Ленинградской области», утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 30 сентября 2019 года
№ 442, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета
по сохранению культурного наследия.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Губернатор

Ленинградской области                                                                            А.Ю. Дрозденко